
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TSV Viktori… R

I II III IV V VI Punkte

15 12 27 11 24 14

25

╳
19

7
20

9
22

12
25

16 18
Auszeit

Ende
10:30

B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

7 5 12 9 3 8

11

0
8

1
9

3
11

5 6 7 Auszeit

0:7
5:16

S
A
T
Z

2

Start
10:33

B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

8 7 2 12 9 3

94

7:14

╳
8

2
9

4 5 6 7 Auszeit

6:7
7:17

Ende
10:52

A  TSV Viktori… S

I II III IV V VI Punkte

15 12 27 11 24 14

25

0
23

1
25

2 3 11 22
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:55

A  TSV Viktori… R

I II III IV V VI Punkte

15 12 27 11 25 14

25

╳
25

10 12 13 15 20
Auszeit

Ende
11:11

B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

9 2 12 14 3 4

611

5:17

0 1 2 3 5 6
Auszeit

0:7

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Düsseldorf/Essen/Mülheim-
Oberhausen/Wupper-Mettmann

Frauen

A  TSV Viktoria Mülheim vs. VV Humann Essen VI B

Spiel 1 21.09.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Saarner Str.
45478 Mülheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Viktori… 8/14

6 Linnenschmidt, Sina

11 Guncenko, Viktoria X
12 Stiller, Anica X
14 Haas, Marina X
15 Koltermann da Silva, … X

24 Deibel, Ines X
25 Hocevar, Charlene X
27 Hake, Milena X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VV Humann E… 11/14

2 Freese, Jolie X

3 Strecker, Jil X
4 Schymiczek, Safa X
5 Gröne, Luna X
7 Van Geldern, Elisa X

8 Bockelkamp, Emma X
9 Niemann, Karla X

11 Hafnaoue, Samia X
12 Brüggemann, Merle X
13 Ströttchen, Aurelia

14 Frenzel, Laura X

B  Libero

B  Offizielle

T Kories, Christian
CT Strecker, Yul

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSV Viktori… VV Humann E… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 30 11 0 0 2
0 0 1 25 2 19 9 0 1 2
0 0 1 25 3 16 6 0 1 1

4
5

0 0 3 75 65 26 0 2 5
Start: 10:00 Ende: 11:11 Dauer: 1:11

Sieger: TSV Viktoria Mülheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lepper, Magdalena 1

2 Meyer, Sarah 2

Schr. Tri, Viona
Assist. Vom Bovert, Tabea

Dokument erstellt: 21.09.2025 11:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


