

Kreisliga Düsseldorf/Essen/Mülheim-Oberhausen/Wupper-Mettmann Frauen

(A) TSV Viktoria Mülheim vs. VV Humann Essen VI (B) Spiel 1

21.09.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Saarner Str. 45478 Mülheim



Auf-ahlaufalu-	S		Start 10:00		A TSV Viktori				Ende 10:30		B VV Humann E S				S	9	S	Start 10:33		B VV Hu		mann E		R	Ende 10:52		Œ) TSV	TSV Viktori		S	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	A T Z	1 15	II 12	27	1V 11	V 24	14	Punkte 25	7	II 5	111 12	IV 9	3	VI 8	Punkte 11	ĺ	֡֡֡֡֡֡֡֡֡֡֡֡֡֡֡	_		2	IV 12	V 9	VI 3	Punkto 9	1 15	11 12	27	11 11	24	14	Punkte 25	
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1	19 2	7 20	9 22	12 25	16	18	Auszeit	0 8	1 9	3 1	5	6	7	Auszeit 0:7 5:16	4	2 8	2 9	4	Į.	5	6	7	Auszeit 6:7 7:17	0 23	1 25	2	3	11	22	Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	S A T Z	Sta 10:5 I 15		27	TSV IV 11	Viktor V 25	VI	R Punkte		ide :11 II 2 11 5:17	(B) III 12	IV 14	wann V 3		s Punkte	5 4 7 7 2	S A T Z	I 1	II 1	II	IV	V	VI	Punkto	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	(1 25	10	12	13	15	20	Auszeit	0	1	2	3	5	6	Auszeit 0:7	4	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden 2. 6. runden 3. 7.	S A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	i I	II	III	IV	V	VI	Punkte - - - Auszeit		I	II	III	IV	V	VI	Punl	11 1 12 1 14 1 15 1 eit 24	Linner Gunce Stiller, Haas, Kolter Deibel	nschmienko, V Anica Marina mann I, Ines ar, Cha	dt, Sir iktoria a da Silv	na a /a,	14 2 3 4 X 5 X 7 X 8 X 9 X 11	Free: Stree Schy Grön Van Bock © Ni Hafn	umann se, Jolie ker, Jil miczek, e, Luna Seldern, elkamp, emann, aoue, Sa	Safa Elisa Emm Karla mia
Sanktionen	Spiel	stand						В	emerl	kunge	en						A 0 0	W G 0 1 0 1 0 1	Viktor P S 25 25 25	atz 1 2 3		umanr r P 11 9	GW	27 (A)	O Hak	e, Mile			X 13 14 B B	Ströt Fren: Liber Offiz Korie		urelia a
																	St	0 3 art: 10	75 E		11:11		er: 1:1									

Schiedsgericht Linienrichter Lepper, Magdalena Meyer, Sarah Tri, Viona

Assist. Vom Bovert, Tabea